
Dati 2021 Sistema Bibliotecario BBC

Patrimonio documentario

Biblioteca Tot. Vol. Tot. Multimediale Tot. Patrimonio

2021 2021 documentario

Azzano Mella 8.679 96 8775

Bagnolo Mella 32.925 575 33500

Barbariga 7.005 159 7164

Bassano Bresciano 7.027 98 7125

Borgo S. Giacomo 12.943 896 13839

Brandico 7.081 709 7790

Capriano del colle 14.918 429 15347

Cigole 8.012 152 8164

Corzano 1.611 1 1612

Dello 9.021 816 9837

Fiesse 11.013 185 11198

Flero 21.956 881 22837

Gambara 20.132 252 20384

Gottolengo 29.025 772 29797

Isorella 11.169 46 11215

Leno 43.468 379 43847

Mairano 14.626 1.102 15728

Manerbio 43.675 1.303 44978

Milzano 6.367 169 6536

Offlaga 9.560 10 9570

Orzinuovi 29.983 858 30841

Orzinuovi COSSALI 3.766 31 3797

Orzivecchi 8.215 4 8219

Pavone del Mella 9.087 111 9198

Pompiano 8.069 437 8506

Poncarale 9.018 330 9348

Pontevico 32.117 275 32392

Pralboino 11.698 145 11843

Quinzano d' Oglio 22.886 1.628 24514

San Gervasio BS 8.825 80 8905

San Paolo 7.451 6 7457

Seniga 3.713 24 3737

Verolanuova 32.231 787 33018

Verolavecchia 23.697 794 24491

Villachiara 6.956 29 6985

Sistema BBC 2.296 23 2319

540.221 14.592 554813

abitanti al 30.09.2021 166652

vol/ab. 3,33



Sistema Bibliotecario BBC

Patrimonio documentario

COMUNE

totale adulti ragazzi totale adulti ragazzi totale adulti ragazzi totale adulti ragazzi totale adulti ragazzi

Azzano Mella 8.679 5.504 3.175 96 84 12 22 15 7 0 0 0 19 19 0

Bagnolo Mella 32.925 23.543 9.382 575 406 169 118 39 79 4 1 3 43 37 6

Barbariga 7.005 4.214 2.791 159 153 6 13 9 4 0 0 0 7 7 0

Bassano BS 7.027 4.888 2.139 98 70 28 26 13 13 0 0 0 0 0 0

Borgo S/G 12.943 9.606 3.337 896 857 39 122 104 18 1 0 1 16 13 3

Brandico 7.081 4.854 2.227 709 689 20 30 28 2 0 0 0 8 8 0

Capriano D/C 14.918 9.437 5.481 429 395 34 18 11 7 0 0 0 20 17 3

Cigole 8.012 4.473 3.539 152 129 23 27 13 14 1 0 1 15 14 1

Corzano 1.611 1.041 570 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dello 9.021 6.515 2.506 816 810 6 690 688 2 0 0 0 0 0 0

Fiesse 11.013 6.886 4.127 185 167 18 28 17 11 0 0 0 10 8 2

Flero 21.956 15.889 6.067 881 809 72 181 141 40 0 0 0 24 20 4

Gambara 20.132 13.609 6.523 252 182 70 57 13 44 0 0 0 4 3 1

Gottolengo 29.025 16.957 12.068 772 609 163 106 33 73 1 1 0 21 20 1

Isorella 11.169 6.597 4.572 46 30 16 13 6 7 0 0 0 4 4 0

Leno 43.468 32.076 11.392 379 301 78 80 31 49 0 0 0 35 33 2

Mairano 14.626 9.951 4.675 1.102 1.014 88 91 58 33 0 0 0 16 16 0

Manerbio 43.675 31.070 12.605 1.303 1.168 135 379 299 80 1 0 1 54 52 2

Milzano 6.367 4.053 2.314 169 99 70 33 7 26 0 0 0 16 13 3

Offlaga 9.560 5.552 4.008 10 6 4 6 2 4 0 0 0 0 0 0

Orzinuovi 29.983 22.938 7.045 858 801 57 380 351 29 0 0 0 19 19 0

Orzinuovi - COS 3.766 3.682 84 31 31 0 2 2 0 0 0 0 12 12 0

Orzivecchi 8.215 6.003 2.212 4 4 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0

Pavone D/M 9.087 5.946 3.141 111 87 24 40 37 3 0 0 0 5 5 0

Pompiano 8.069 5.300 2.769 437 402 35 170 152 18 0 0 0 18 18 0

Poncarale 9.018 5.811 3.207 330 222 108 80 30 50 0 0 0 20 13 7

Pontevico 32.117 22.765 9.352 275 165 110 103 33 70 1 0 1 56 55 1

Pralboino 11.698 7.510 4.188 145 144 1 9 8 1 0 0 0 15 15 0

Quinzano D/O 22.886 15.316 7.570 1.628 1.548 80 269 250 19 1 0 1 24 22 2

San Gervasio BS 8.825 5.944 2.881 80 65 15 16 4 12 0 0 0 3 3 0

San Paolo 7.451 5.254 2.197 6 6 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0

Seniga 3.713 2.337 1.376 24 15 9 2 0 2 0 0 0 0 0 0

Verolanuova 32.231 25.868 6.363 787 679 108 220 172 48 1 1 0 34 26 8

Verolavecchia 23.697 14.294 9.403 794 715 79 74 29 45 9 0 9 48 43 5

Villachiara 6.956 4.677 2.279 29 28 1 7 6 1 0 0 0 8 8 0

Sistema BBC 2.296 801 1.495 23 8 15 8 0 8 0 0 0 6 5 1

STAMPATI MULTIMEDIALE CD AUDIOCASSETTA CD-ROM



Sistema Bibliotecario BBC

Patrimonio documentario

TOTALE 540.221 371161 169060 14592 12899 1693 3425 2606 819 20 3 17 580 528 52



Sistema Bibliotecario BBC

Patrimonio documentario

COMUNE

totale adulti ragazzi totale adulti ragazzi totale adulti ragazzi totale adulti ragazzi

Azzano Mella 2 2 0 32 32 0 14 14 0 7 2 5

Bagnolo Mella 18 18 0 340 298 42 7 7 0 45 6 39

Barbariga 4 4 0 111 111 0 18 18 0 6 4 2

Bassano BS 0 0 0 54 46 8 2 2 0 16 9 7

Borgo S/G 4 4 0 689 678 11 27 26 1 37 32 5

Brandico 0 0 0 650 633 17 19 19 0 2 1 1

Capriano D/C 1 1 0 364 346 18 18 18 0 8 2 6

Cigole 0 0 0 99 97 2 1 1 0 9 4 5

Corzano 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0

Cigole 0 0 0 126 122 4 0 0 0 0 0 0

Fiesse 4 4 0 97 94 3 37 37 0 9 7 2

Flero 2 2 0 544 543 1 2 2 0 128 101 27

Gambara 10 10 0 155 151 4 0 0 0 26 5 21

Gottolengo 7 7 0 536 496 40 35 34 1 66 18 48

Isorella 0 0 0 19 13 6 6 6 0 4 1 3

Leno 1 1 0 204 204 0 24 23 1 35 9 26

Mairano 1 1 0 910 885 25 21 21 0 63 33 30

Manerbio 9 9 0 701 689 12 40 37 3 119 82 37

Milzano 0 0 0 68 53 15 22 22 0 30 4 26

Offlaga 1 1 0 1 1 0 0 0 0 2 2 0

Orzinuovi 4 4 0 393 388 5 7 6 1 55 33 22

Orzinuovi - COS 0 0 0 17 17 0 0 0 0 0 0 0

Orzivecchi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0

Pavone D/M 0 0 0 45 25 20 20 20 0 1 0 1

Pompiano 6 6 0 198 189 9 15 15 0 30 22 8

Poncarale 3 3 0 133 124 9 28 28 0 66 24 42

Pontevico 0 0 0 69 64 5 4 2 2 42 11 31

Pralboino 0 0 0 115 115 0 3 3 0 3 3 0

Quinzano D/O 8 8 0 1.066 1029 37 247 232 15 13 7 6

San Gervasio BS 0 0 0 54 54 0 1 1 0 6 3 3

San Paolo 1 1 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0

Seniga 0 0 0 21 14 7 0 0 0 1 1 0

Verolanuova 9 9 0 377 351 26 1 1 0 145 119 26

Verolavecchia 0 0 0 633 626 7 8 7 1 22 10 12

Villachiara 0 0 0 11 11 0 2 2 0 1 1 0

Sistema BBC 0 0 0 3 3 0 0 0 0 6 0 6

DVD VHS AUDIOLIBRIBLU-RAY



Sistema Bibliotecario BBC

Patrimonio documentario

TOTALE 95 95 0 8839 8506 333 629 604 25 1004 557 447


